
 

 

令 和 ４ 年 ３ 月 １ 日 

お客様 各位 

東京都信用農業協同組合連合会 

 

各種為替手数料の見直しについて 

 

 

平素  当会業務につきましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当会では令和４年４月１日（金）より、金融サービスの維持・向上を図るため、為替

にかかる手数料を改定いたします。 

今後も会員のみなさまをはじめとしたお客さまに満足していただける金融サービスの提供

に取り組んでまいりますので、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１．諸手数料の改定 

   別紙「改定後諸手数料表」をご参照ください。 

 

２．改定日  

 令和４年４月１日（金）より 

 

３．添付資料 

   「改定後諸手数料表」 

 

４．問合せ先 

   本店事務統括部 貯金課 ＴＥＬ ０４２－５２３－３１０１ 

    

以 上 



為替にかかる手数料

当会本支店あて 他金融機関あて

＜電信扱＞ ＜電信扱＞

５万円未満 ５５０円

５万円以上 ７７０円

＜文書扱＞

５万円未満 ４４０円

５万円以上 ６６０円

＜電信扱＞ ＜電信扱＞

５万円未満 １１０円 ５万円未満 ４４０円

５万円以上 ３３０円 ５万円以上 ６６０円

※ＪＡバンクおよびＪＦマリンバンク以外のお客様は、別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。

＜電信扱＞ ＜電信扱＞

５万円未満 １１０円 ５万円未満 ２２０円

５万円以上 ２２０円 ５万円以上 ３３０円

参考：改定前手数料

当会本支店あて 他金融機関あて

＜電信扱＞ ＜電信扱＞
１１０円 １万円未満 ４４０円

１万円以上３万円未満 ５５０円
３万円以上 ７７０円

１万円以上３万円未満 ２２０円 ＜文書扱＞
１万円未満 ３３０円
１万円以上３万円未満 ４４０円

４４０円 ３万円以上 ６６０円
＜電信扱＞ ＜電信扱＞
１万円未満 １１０円 １万円未満 ３３０円

１万円以上３万円未満 １１０円 １万円以上３万円未満 ４４０円

３万円以上 ３３０円 ３万円以上 ６６０円

※ＪＡバンクおよびＪＦマリンバンク以外のお客様は、別途ＡＴＭ利用手数料がかかります。
＜電信扱＞ ＜電信扱＞
１万円未満 １１０円 １万円未満 ２２０円

１万円以上３万円未満 １１０円 １万円以上３万円未満 ２２０円

３万円以上 ２２０円 ３万円以上 ３３０円

改定後諸手数料表
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